Kreisklasse Erlangen

1 TSV Neuhaus 1

2 GH Herzogenaurach 1
3 Baiersdorfer SV 1

4 TV 1848 Erlangen 1

5 Blauweiss Forchheim 1
6 Aufgeht’s Réttenbach 2
7 Gut Holz Hausling 3

8 Gut Holz Hochstadt 2

9 FC GroRRdechsendorf 2
10 SC Adelsdorf 1

C - Klasse Erlangen

1 CR Herzogenaurach 2
2 SC Herzogenaurach 1
3 BSC Erlangen 2
4 TSV Neuhaus 4
5 GH Herzogenaurach 2
6 Baiersdorfer SV 4
7 Aufgeht’s Réttenbach 4
8 Blauweiss Forchheim 3
9 TSV Hemhofen 3

10

Kreisklasse Damen Erlg.

1 Carmen Réttenbach 1
2 TSV Neuhaus 1
3 Griingold Forchheim 1
4 Gut Holz Hausling 1
5 SC Adelsdorf 1
6 BSC Erlangen 1
7 SC Eltersdorf 1
8 SC Herzogenaurach 1
9

10

Kreissportwart
Roland Watzer
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Sportjahr 2009 /2010

A - Klasse Erlangen

1 TSV Neuhaus 2
2 SpVgg Erlangen 2
3 SGS Schwarzgold Erlangen 3
4 Baiersdorfer SV 2
5 BSC Erlangen 1
6 SKK Wohrl Erlangen 3
7 SKK Heroldsberg 1
8 SC Eltersdorf 2
9 FSV Erlangen-Bruck 4
10 Aufgeht’s Réttenbach 3

D - Klasse Erlangen

1 SpVgg Erlangen 3 (gem)

2 FC Stockach 1 (gem)

3 SC Eltersdorf 3 (gem)

4 TV 1848 Erlangen 2

5 TSV Neuhaus 5 (gem)

6 SC Herzogenaurach 2

7 SC Herzogenaurach 3

8 Gut Holz Hochstadt 3

9 Gut Holz Hochstadt 4 (gem)
10

A - Klasse Damen Erlangen

1 SGS Schwarzgold Erlangen 2 (gem)
2 Gut Holz Hausling 2 (gem)
3 KC Hannberg 1 (gem)
4 Baiersdorfer SV 2 (gem)
5 TV 1848 Erlangen 1
6 Tuspo Heroldsberg 1
7 BSC Erlangen 2 (gem)
8 FSV Erlangen-Bruck 2
9
10

Di
Fr
Do
Sa
Fr
Di
Do
Mi
Mi
Do

Do
Di
Mi
Di
Sa
Di
Sa
Sa
Mo

Sa
Fr
Mo
Mi
Di
Di
Mi
Mo

19.00
19.30
20.00
14.00
19.30
19.00
18.45
19.00
19.30
19.30

19.30
20.00
19.00
18.30
14.00
18.30
13.30
13.00
19.00

14.00
18.00
20.45
19.00
18.30
19.30
19.30
17.30

ERH
ER
ER
ER
ER
ER
ERH
ER
ER
ERH

ER
ERH
ER
ER
ERH
ERH
ERH
ERH
ERH

ERH
ER
ERH
ER
ER
ER
ER
ER

Klasseneinteilung Sportkegeln Kreis Erlangen / Hochstadt

B - Klasse Erlangen

1 TSV Neuhaus 3
2 Blauweiss Forchheim 2
3 KC Hannberg 2
4 TSV Hemhofen 2
5 SGS Schwarzgold Erlangen 4
6 Baiersdorfer SV 3
7 Weil3-Blau 81 Spardorf 1
8 FC GrofRdechsendorf 3
9 FSV Erlangen-Bruck 5
10 Gut Holz Hausling 4
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E - Klasse Erlangen (4er-Mannschaften)

1 Tuspo Heroldsberg 1

2 ATSV Erlangen 1

3 TSV Hemhofen 4 (gem)
4 SKK Heroldsberg 2 (gem)
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